СОВЕТ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Созыв 2025-2030 годы

РЕШЕНИЕ
«__» ноября  2025
          № _____
г. Хилок
О пожертвовании муниципального движимого имущества

в пользу Забайкальского краевого отделения всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» для использования  в зоне специальной военной операции
      Руководствуясь Уставом Хилокского муниципального округа Забайкальского края утвержденным решением от 14.10.2025г №2.16, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Хилокский район» утверждённое Советом муниципального района «Хилокский район» от 21.09.2021 г. № 34.237,  Совет   Хилокского муниципального округа РЕШИЛ:
1. С целью использования  в зоне специальной военной операции, пожертвовать Забайкальскому краевому отделению всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» имущество, находящееся в администрации сельского поселения «Хилогосонское - специализированное пассажирское транспортное средство УАЗ-220695-04, 2011 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTT220695С0437558, номер двигателя 409100*В3042057, кузов (кабина) – 220600В0110542, цвет – белая ночь, паспорт транспортного средства 73 НК 545517.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  в сетевом издании Хилокского муниципального округа(https://хилокский.рф), а также разместить на официальном сайте Хилокского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/)
3.
Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района

«Хилокский район»                                                                        А.Н.Ермолаев

Председатель Совета

Хилокского муниципального округа                                       С.В.Черёмушкин